
Věc: Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. 

žádám o zaslaní výřezu mapy záplavového území od západní části zahrady p.p.č. 1538/1 
směrem k můstku Benešák, dále podél zahrady p.p.č. 1538/2 na roh stodoly čp. 59 a 
silničního mostu v ulici Dukelská.
Žádám o vyznačení bodů v tomto úseku které byly zpracovány pro účel výpočtu záplavového 
území. Jednotlivé hodnoty u vyznačených bodů popište tak aby obsahovaly následující údaje. 
V jaké nadmořské výšce se nachází dno potoka, rostlí terén a do jaké nadmořské výše 
stoupne hladina vody při hodnotě průtoku Q5 Q20 a Q100.
Jaká je uvedena světelná výška pod klenbovým mostu v Dukelské ulici a maximální výška 
tohoto mostu a do jaké nadmořské výšky stoupne voda při průtoku Q5. Q20. a Q100.
Jaké je nadmořská výška v místě výjezdu z ulice v Tůni a do jaké nadmořské výše stoupne 
voda při průtoku Q5. Q20. a Q100.
Žádám o informaci, kdy v minulých letech byly zaznamenány největší průtoky vody v 
uvedené AZZU a do jaké nadmořské výšky stoupla voda v některém z uvedených bodů.
Bylo by vhodné kdyby jste takový průtok doložily fotografií.

Předem děkuji za odpověď a přeji krásný den.

Y 

Městský úřad Podbořany
Č. i. :ŽP/21392/2020/
Doručeno. 24.09.2020 
Počet listů dokumentu: 1 _
Počet listin, příloh. 0 listů/svazkú: 0 
Počet a druh nelistinných př.:
podbvp20j008kw




